2026年１月５日
各 位

会 社 名    株式会社スプリックス

代表者名 代表取締役社長 常石 博之

 (コード番号：7030 東証スタンダード)

問合せ先  取締役管理部長  平井 利英

              （TEL. 03-6416-5476)

「森塾」教室の新規開校に関するお知らせ

当社グループは、2026 年３月に、個別指導塾「森塾」の教室を新たに 12 教室開校することといたし

ましたので、お知らせいたします。

当社グループの中核事業である「森塾」は、小・中・高校生を対象とした、先生１人に生徒２人まで

の個別指導型の学習塾であり、中学生・高校生を対象として、定期テストで「１科目 20 点以上成績が

上がること」を保証する「成績保証制度」を導入しております。当該開校により「森塾」の教室数は、

2026年３月末において 261教室となる予定です。

１．開校教室概要

教 室 名 所  在  地

森塾 上石神井校
東京都練馬区上石神井 1-16-5  田中第二ビル 2階

(西武新宿線 上石神井駅 徒歩 3分)

森塾 小田原校

神奈川県小田原市栄町 2-13-1  そびそ二宮ビル 4階

(東海道新幹線/東海道本線/小田急小田原線/箱根登山電車/大雄山線 小田原駅

徒歩 6分)

森塾 八戸ノ里校
大阪府東大阪市下小阪 2-14-16  天正八戸の里ビル 6階

(近鉄奈良線 八戸ノ里駅 徒歩 1分)

森塾 布施校
大阪府東大阪市長堂 1-3-14  トクヤスビル 10階

(近鉄大阪線/近鉄奈良線 布施駅 徒歩 2分)

森塾 摂津富田校
大阪府高槻市富田町 1-8-21  大和マートビル SOUTH2階

(JR京都線 摂津富田駅、阪急京都線 富田駅 徒歩 2分)

森塾 千里丘校
大阪府摂津市千里丘 1-4-15  アビンジャーコート 1階

(JR京都線 千里丘駅 徒歩 2分)

森塾 西長堀校
大阪府大阪市西区南堀江 3-12-17  アドーラブル南堀江 5階

(長堀鶴見緑地線/千日前線 西長堀駅 徒歩 1分)

森塾 住ノ江校
大阪府大阪市住之江区浜口東 3-5-26  浜口東 3丁目貸店舗 2階

(南海本線 住ノ江駅 徒歩 8分)

森塾 北野田校
大阪府堺市東区北野田 1084番-130  ベルヒル北野田 1階

(南海高野線 北野田駅 徒歩 1分)

森塾 JR茨木校
大阪府茨木市西駅前町 9-29  ウェーブワン・ビル 4階

(JR京都線 茨木駅 徒歩 3分）

森塾 喜連瓜破校
大阪府大阪市平野区瓜破西 1-8-20  銀ビル 4階

(谷町線 喜連瓜破駅 徒歩 4分）

森塾 樟葉校
大阪府枚方市楠葉花園町 14-10  京阪くずは駅前ビル南館 3階

(京阪本線 樟葉駅 徒歩 1分)

２．今後の見通し

当社グループは、積極的な出店と展開エリアの拡張により事業規模の拡大に努める方針であり、

今後も当社の人員・管理体制等のリソースを総合的に勘案しながら、開校を進めてまいります。

なお、当期（2026 年９月期）においては「森塾」の教室について新規 20 教室の開校を計画しており

ます。

（ご参考）最近５期間の期末時点及び 2026年９月末における「森塾」教室数の推移

 2021年
９月期末

2022年
９月期末

2023年
９月期末

2024年
９月期末

2025年
９月期末

2026年
９月期末予定

森塾 175 191 209 229 249 269

※「森塾」の展開につきましては、当社コーポレートサイト（https://sprix.inc/）またはブランドサ

イト（https://www.morijuku.com/）をご参照ください。

                                         以上

https://sprix.inc/
https://www.morijuku.com/